[bookmark: _GoBack]安徽省粮食和物资储备局关于2023年度
考试录用公务员递补资格复审的公告

根据《安徽省2023年度考试录用公务员公告》等要求，因部分考生自愿放弃等原因，现将安徽省粮食和物资储备局2023年度考试录用公务员递补资格复审有关事项通知如下：
一、递补资格复审时间
2023年4月6日（星期四）上午8:30—12:00
凡逾期不办理递补资格复审者，视为自动放弃，取消其进入下一环节资格。
二、递补资格复审地点
安徽省合肥市芜湖路319号良苑大厦7楼705室（安徽省粮食和物资储备局人事教育处）
三、递补资格复审对象
递补入围资格复审的考生（见附件）。
四、递补资格复审材料及注意事项和相关事宜
递补资格复审所需材料、注意事项和相关事宜，详见安徽省粮食和物资储备局网站通知通告栏《安徽省粮食和物资储备局2023年度考试录用公务员资格复审公告》。
咨询电话：0551—62870621
附件：安徽省粮食和物资储备局2023年度考试录用公务员递补面试人选
安徽省粮食和物资储备局
2023年4月4日